
De Bakkerij

P I Z Z A ' S

Margherita

Caprese

Veggie

Quattro Formaggi

Tonno

Tomatensauce - Mozzarella -
Kirschtomaten -pesto

Tomatensauce - Käsemischung -
Oliven - Pilze - Paprika - rote Zwiebel

Tomatensauce - Mozzarella - Gouda -
Blauschimmelkäse - Bergkäse

Tomatensauce - Käsemischung -
Thunfisch - rote Zwiebel

€11,00

€12,00

€12,50

€11,50

€16,00

€11,50

Menu
Hawaï

Tomatensauce - Käse - Schninken
- Ananas

Salami

Schawarma

Tomatensauce - Käsemischung -
Salami

Tomatensauce - Käsemischung -
Schawarma - Knoblauchsauce

Sie bestellen eine Pizza? Dann können Sie sich auch an unserer Salatbar kostenlos
einen leckeren Salat zusammenstellen (auch zum mitnehmen)

€12,50

€13,50

to go

S A L A D E

Salat Old Amsterdam Salat Hänchen

sonnengetrocknete Tomaten - eingelegtes
Gemüse - Croutons - Trüffelmayonnaise

sonnengetrocknete Tomaten - eingelegtes
Gemüse - Croutons - Trüffelmayonnaise

€8,25 €8,25

Tomatensauce - Käsemischung - Basilikum


